


Edição 2.264 | Ano 11
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IWQKWRCT-42GUBNTO-CKUPBMKA-DOMKR0IR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 187/2020 
 
LOCADOR: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA; 

 
LOCATÁRIO: BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ/MF n° 00.000.000/0001-91; 
 
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a renovação do Contrato nº 

187/2020, referente a Dispensa de Licitação nº 098/2020, vigorando de 16/04/2022 à 
15/04/2023. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO - O presente ACORDO tem por finalidade dispor sobre 

as condições de utilização pelo CONTRATANTE de sistema eletrônico de licitações 

disponibilizado pelo BANCO, doravante denominado Licitações-e, que possibilita 

realizar, por intermédio da Internet, processos licitatórios eletrônicos para a aquisição de 

bens e serviços comuns. 

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2022; 
 
VIGÊNCIA: 16/04/2022 à 15/04/2023. 
 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 
 

Edição 2.264 | Ano 11
13 de abril de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: IWQKWRCT-42GUBNTO-CKUPBMKA-DOMKR0IR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-04-13T17:01:27-0300




